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LIFE gives 

you 
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make
lemonade

www.orage.be
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don't be afraid
to take some risks
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€45

T503 | 15+3cm  €49
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look at
usual THINGS
with unusual 

EYES
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€59
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€62
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T543 | 38+5cm  
€59
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dream
    CREATE
inspire

 ketting initiaal
   collier avec initiale

armband initiaal
      bracelet avec initiale

T556 | 38+5cm
€49
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€45
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T554
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T555
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T560
€45
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€39

T562 | 15+3cm  €32

T563 | 15+3cm  €38

T559 | 38+5cm
€45

T564 | 16cm  €64

T565 | 16cm  €64

T566 | 18cm  €59

	 orage jewels
	 orage bijoux

zilver | argent 925 rhodium
pleetgoud | plaqué or 18kt | zirconia
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www.orage.be

being
different

is YOUR
superpower
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T567 | 15+3cm
€59

T569
€45

T568 | 38+5cm
€69

T570 | 15+3cm  
€59

T571 | 15+3cm  
€69

	 T576  €21
 	T577  €29 	 T580  €25

 	T581  €34

	 T584  €31
 	T585  €41

 	T582  €36
	 T583  €27 

 	T578  €31
	 T579  €23 

	 staal | acier 
 	geel staal | acier jaune

T572
€65

T573
€52

T574
€35

T575
€45

Ø15mm
Ø25mm

Ø30mm

Ø40mm
Ø50mm

– T10 T11 – 




